
ELEKTROTEHNIiKA SKOLA
ZA ENERGETIKU
SARAJEVO,Zmaja od Bosne bro.i 37
ID BROJ: 4200535850007
TEL:033/661-003
FAX:033/655-28s

Datum: 10.06.2020. god.

Djel.broj: 02-658 I 2020.

PREDMETz POZIY ZA DOSTAVU PONUDE PUTEM DIREKTNoG SPoRAZUMA
ZA JAVNU NABAVKU USLUGA: Medicinske i laboratorijske usluge

PoStovani.

U ime Elektrotehnidke Skole za energetiku Sarajevo pozivam Vas da dostavite ponudu u
postupku nabavke usluga: sistematski pregled radnika Elektrotehnidke Skole za energetiku u
Sarajevu. Procedura javne nabavke ie se obaviti u skladu sa Zakonom o .iavnim nabavkama
Bosne i Hercegovine (SluZbeni glasnik BiH broj 39114), i Pravilnikom o postupku dodjele
ugovora o uslugama iz Aneksa II, Dio B Zakona o javnim nabavkama (SluZbeni glasnik BiH"
broj: 104114.) podzakonskim aktinia koji su doneseni u skladu sa Zakonom i ovom
tenderskom dok umentacij om.

1. Predmet nabavke

1.1. Predmel javne nabavke sLr: Medicinske ilaboratorijske usluge

1'2. Nabavka je pokrenuta Odlukon-r broj :02-65812020. od 10.06.2020. godine

1.3. Procijenjena vrijednost javne nabavke po osobi (bez PDV- a): 37 ,25,00 KM (slovima:
tridesetsedam i 25 I 100 KM) ;

1.4. JRJN oznaka : 85140000-2 Razne zdravstvene usluge

1.5. Mjesto prr-rZanja uslr_rga: Sara.jevir

1.6. Datr-rm i vrijeme pruzanja usluga: u dogovoru sa narudiocem;

1.7. Period na koji se zakljuduje Ugovor : 60 (Sezdeset) dana;

1.8. Plaianje na.f kasnije u roku od 60 dana od dana ispostavljanja fakture .

2, Podaci o ugovornom organu:

Ugovorni organ: Elektrotehnidka Skola za energetiku u Sarajevu

Adresa: Zmajaod Bosne broj: 37, 71 000 Sarajevo, BiH
Identifikacioni broj : 420053 5850007

Detaljna adresa za korespondenciju : Elektrotehnidka Skola za energetiku u Sarajevu, Zmaja
od Bosne broj 37 . , 71000 Sarajevo, BIH

Telefbn/fax: +387 (0)33 655 2S5

Web stranica: w\,,\ 1.ettsa.edu.ba

OvlaStena osoba za komuniliaciju: Mirza Sdepanovic



3. Uslovi za uielde i potrebni dokazi

3. I . Uslovi za udesie u proceduri iavnih nabavki za d,obavrjade je :

a) Da je registrovan za obavljanje predmetne djelatnosti kao javnaustanova (ilan 115.
Zakona o srednjem obrazovanju Kantona Sarajevo broj:23110. i dlana 46. ZJN);

b) Da ispunjava uslove za kvalif-ikaciju u smislu lidne sposobnosti (dlan 45. Stav (l)
taika a) do d) ZJN:

3.2. Potrebni dokazi:

a) lzvod iz. sudskog registra ili drugi ekvivalentan dokument izdat od strane
nadleZnog organa kojim se dokazuje pravo na obavljanje predmetne djelatnosti u
smislu dlana 46. Zakona o javnim nabavkama BiH (kopija);

b) Porezni identitlkacioni broj (kopija).
c) lzjava da ispunjava uslove za kvalifikaciju u smislu lidne sposobnosti (dlan 45.

stav ( 1) tadka a) do d) Z.IN.
d) Izjava ponudada iz dlana 52. Zakona o javnim nabavkama

4. Zahtjevi po pitanju jezika

Ponuda. svi dokun,enti i prcpiska u vezi sa ponuclom izmedu dobavljada i ugovornog organa
morajr"r biti napisani na jednom od slLrZbenih jezika u Bosni i Hercegovini. prate6a
dokumentacija i Stampana litelatura koju dostavi dobavljad mogu biti napisani na drugom
jeziku, u medunarodnoj upotrebi, pod uslovom da se uz njih dostavi )vanidan prijwod
relevantih dijelova na jeziku na kojem je napisana ponuda.

5. Priprema ponucla

5.1. Dobavljadi snose sve troSkove u vezi sa pripremom i dostavljanjem njihovih ponuda.
Ugovorni organ nije odgovoran, niti duzan snositi te troskove.

5.2' Ponude se dostavljaju na slijedeiu adresu: Elektrotehnidka Skola za energetiku
Sarajevo. zmaja od Bosne broj 37. u originalu, putem protokola skole.

5.3. Ponuda mola sadrZavati:
a) Obrazac za cijenu ponude- prilog I,
b) Ilava o ispunjer-rosti uslova iz ilana 45. stav (l) tadaka od a) do d) Zakona o

javnim nabavkama- Prilog II,
c) Pismena izjava ponudada iz ilana 52. Zakona o javnim nabavkama - prilog III.

5.4. Dobavljad dostavlja ponudu u zatvorenoj koverli na adresu ugovornog organa
navedenu u tenderskoj dokumentacij i.

Na koverti ponude r-r-rora biti naznadeno:
a) Naziv i adresa Llgovornog organa,
b) Naziv i adresa ponudada u lijevom gornjem uglu koverte,
c) Naziv predmeta nabavke na koji se ponuda odnosi,
d) Naznaka,,rle otvaraj"



5.5. Dobavljad rnoZe clo isteka roka za dostavu ponuda dostaviti izmjenu i/ili dopunu
ponude. Izmjena i/ili dopuna ponude dostavlia se na isti nadin kao i osnovna ponuda s
obaveznom naznakom da se radi o izmjeni i/ili dopuni ponude.

5.6. Ponudad moZe do isteka rokaza dostavu ponuda pisanom izjavom odustati od svoje
dostavljene ponude, Pisana izjava se dostavlja na isti nadin kao i osnovna ponuda s

obaveznom naznakom da se radi o odustajanju od ponude.

6. Rok za dostavljanje ponuda

Rok za dostavljanje pnnuda istiie 24.06.2020. godine u 10,00 sati.

7. Kriteriji dndjele ugovora i cijena

Ugovor se dodieljuje dobavljaiu na osnovu kriterija najniie cijene, tehniiki zadovoljavajute
ponude. Dobavliaii mogu ponuditi samo jednu cijenu i ne mogu je mijenjati. O cijeni se nete
pregovarati.

8. Obavje5tenje o dodieli

Dobavljadi ce biti obavje5teni o rezultatima postupka za dodjelu ugovora, u svakom sludaju,
najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana donoSenja odluke o izboru najpovoljnijeg
dobavljada.

9. Informacije o zaltiti prava dobavl.jaia

U sludaju da je ugovorni organ u toku postupka javne nabavke izvr5io povredu odredbi
Zakona ili podzakonskih akata, imate pravo uloZiti prigovor ugovornom organu, u pismenoj
fbrmi, na nadin i r-r rokovima propisanim dlanom 99. i I 01. Zakona.

]me ugovornog organa

[.,DIREKTOR-
4- d.,r. *.!C
ref Radondii, mr.sci.

\



Prilog I

NAZIV DOBAVLJAEA:

ID BROJ:

BRO.I PONUDE:

Slovima: KM

l. Cijene moraju biti rzraLene u KM:

NAPOMENA: SISTEMATSKI PREGLED RADNIKA SE OBAVLJA Po TERMINIMA
PONUDA.A U PERIODI I OD 01,07 ,2020..3 1.08.2020. GODINE

POTPIS I PE.AT PONUDAEA:

R
B ZDRAVSTVENI PREGLED KOJI OBUHVATA

SLJEDECE (tadka 2. Upursrva o sadrZaju
ljekarskog pregleda za radnike predSkolskih
ustanova, osnovnih i srednjih Skola u Kantonu
Sarajevo broj: 11102-34-s1.-21403117 od,
31.07.2017. godine.)

CIJENA KOLI.I
NA

UKUPNO

I

l. Uzimanje i pregled opiih laboratorijskih
nalaza (krv i urin) i pregledi kojima se
utvrduje opie zdravstveno stanje (EKG,
oftamolo5ki pregled i po potrebi drugi
vidovi pregleda

2. t.ijednidki pregled na lr-rberkulozu plu6a, a
ukoliko se na osnovu njega ili
epidemiolo5ke indikacije posumnja na ovu
bolest, obavezno je i rendgensko sinmanje
pluia,

3. Specijalistidki pregled neuropsihijatra
4. Specijalistidki plegled psihologa.

5l
OSOBA

UKUPNO



Ja, niZepotpisani

izdatom od
djelatnosti
(Navesti poloZaj. nazir
broj:
adresi

(tme ip--rn

Prilog II

, sa lidnom kartom broj:

u svojstvu predstavnika privrednog dru5tva ili obrta ili srodne

privreclnog druStva ili ;ir,1, ilar@
dije s.jediSte se nalazi u ((irad,rop6ina) 

nU
(LJlica i bro,)'puo 

t un@ku javne
nabavke

(Navesti tadan naziv i vrstu postupka javne nabavke), a kojeg p.orodi ugou*ro tii"lo
_(Navesti ta(,an naziv ugovornog tijela) za

kojije objavljena obavijest o javnoj nabavl<i (ako je objavtjena obavijest) broj:
, a u skladu sa dlanom 45. stavovima (l) i (4) Zakona o javnim nabavkama,

pod punom materijalnom i kaznenom odgovornolfu

IZJAVLJUJEM
1. Kandidat/ponudad u navedenom postupku javne
nabavke, ko1eg predstaviiarn. nije:
a) Pravomoinom sudskotn presudorn u krividnom postupku osuden za krividna djela
organizovanog kriminala, korupcijLl, prevaru ili pranje novca, u skladu sa vaZeiim propisima
u Bosni i Hercegovini ili u zemlji u kojoj je registrovan;
b) Pod steda.iem ili je predmetom stedajnog postupka ili je pak predmetom likvidacijskog
postupka,

c) Propustio ispuniti obveze u vezi s plarianjem penziiskog i invalidskog osiguranja u skladu
vaZecim propisima u BiH ili zemlji registracije,
d) Propustio ispuniti obveze u vezi s plaianjem direktnih i indirektnih poreza u skladu
vaLecim propisima u BiH ili zemlji registracije.
U navedenom smislu sam upoznat sa obvezom kandidata/ponuda(a da u sludaju dodjele
ugovora dostavi dokumente iz dlana 45. stava (2) tadke od a) do d) na zahtjev ,gouor.rog
organa i r-r roku kojeg odredi ugovorni organ u sklaclu sa dlanom 72. stav (3) tadka a).
Nadalje izjavljujem da sam svjestan da krivotvorenje sluZbene isprave, odnosno upotreba
neistinite sluZbene ili poslovne isprave, knjige ili spisa u sluZbi ili poslovanju kao da suistiniti
predstavlja kazneno djelo predvideno Kaznenim zakonima u BiH, te da davanje netadnih
podataka u dokumenlinta kojima se clokazurje lidna sposobnost iz (lana 45. Zakoia o javnim
nabavama predstavlia prekria.j za kqi su preclviclene novdane kazne od 1.000,00 KM do
10.000,00 KM za ponr-rditelja (pravna osoba) i od 200,00 KM do 2.000,00 KM zaodgovomu
osobu ponudada.
Takoder izjavljujem da sam svjestan da ugovorni organ koji provodi navedeni postupakjavne
nabave shodno dlanu 45. stav (6) Zakona o javnim nabavkami BiH u sludaju sumnje u tadnost
podataka datih puterrl ove iz.iave zadrlava pravo provjere tadnosti iznesenih informacija kod
nadleZnih tijela.

Izjavu dao'.

I preztnle

Mjesto i datum davanja izlave:

Potpis i pedat nadleZnog organa:



Ja, niZepotpisani

izdatom od

(lrrie i prezirrre)

Prilog III

. sa lidnom kartom broj:

u svojstvu predstavnika privrednog druStva ili obrta ili
srodne djelatnosti

nabavke

(Navesti poloZaj, naziv privrednog druStva ili obrta ili srodne djelatnosti), ID broj:
dije sjediSte se nalazi 11rrad/oPc,ial n4

adresi- (rlictiir*iil' r'^ rntlponudad u postupku javne

Q.Javesti ta(annaziv i vrstu postupkajavne nabavke), a
kojeg provodi ugovorni organ
(lJavesti tadan naziv ugovornog organa) za kojije objavljena obavijest o javnoj nabavci (ako
je objavljena obaviiest) broj: , a u skladu sa clankom 52. stav (2) Zakona o
javnim nabavkama, pod punom materijalnom i kaznenom orlgovornosdu:

IZJAVLJUJEM

1' Nisam ponudio ntito ni .iednom licu ukljudenom u postupak javne nabavke, u bilo
kojoj lazi postupka.

2. Nisam dao, niti obeiao dar ili neku drugu povlasticu sluZbenom ili odgovomom licu u
ugovornom organu, ukljudujuii i strano sluZbeno lice ili medunarodnog sluZbenika, u
cilju da obavljanja u okviru sluZbene ovlasti, radnje koje ne bi trebao da izvrSi, ili se
suzdtlava ocl r'rsenia djela koje treba izvrsiti on, ili neko ko posreduje pri takvom
podmiiivanju sluZbenog ili odgovornog Iica.

3. Nisam dao ili obecao dar ili neku drugu povlasticu sluZbenom ili odgovornom licu u
ugovornom organu, ukljudujuii i strano sluZbeno lice ili medunarodnog sluZbenika, u
cilju da obavi u okviru svoje sluZbene ovlasti, radnje koje bi trebalo da obavlja, ili se
suzdrZava od obavlf ania radnji. ko.ie ne treba izvrSiti,

4. Nisam bio uliljuden u bilo hakr'c alitivnosti koje za cilj imaju korupciju u javnim
nabavkama.

5. Nisam sudjelovao u bilo kakvoj radnji koja je za cilj imala korupciju u toku predmeta
postupka javne nabavke.

Davanjem ove izjave, sv.iestan sam krividne odgovornosti predvidene zakrividna djela
primanja i davanja mita i hrividna djela protiv sluZbene i druge odgovornosti i duZnosti
utvrdene u Krividnin'r zakonima Bosne i Hercegovine.

Izjavu dao:

Mjesto i datum davanja izjave:

Potpis i pedat ponudada:


